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Szanowni Państwo, 

Jako Stowarzyszenie, które już od 12 lat organizuje pomoc dla Weteranów walk 
o niepodległość oraz polskich rodzin mieszkających na Kresach Wschodnich, tym bardziej 
w obecnej sytuacji, jaka zapanowała minionej nocy na Ukrainie – pragniemy pomóc naszym 
Rodakom. Musimy pomóc naszym Rodakom. To ludzie, którzy poprzez wojenne losy znaleźli się 
dawno temu poza granicami kraju. Teraz wojna spotkała ich tam. 

Aby zadbać o bezpieczeństwo Polaków organizujemy pomoc, 
rozpoczynamy pilną zbiórkę, mającą na celu zabezpieczeniu postaw egzystencjalnych. 

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o przeprowadzenie zbiórki w Państwa 
placówce. 
Zbieramy DŁUGOTERMINOWE produkty spożywcze, chemię gospodarczą oraz środki 
finansowe. 
Przykłady produktów, które przydadzą się w obecnej sytuacji najbardziej:  
Ryż, makaron, kasza, olej, cukier, konserwy mięsne lub rybne, warzywa w puszce, owoce 
w puszce, herbaty, kawy, słodycze, środki czystości itp. 

To najważniejsza prośba, jaką kiedykolwiek do Państwa skierowaliśmy. 
I wyjątkowa zbiórka, jaką nagle, w zaistniałej sytuacji, musimy organizować. 
Im szybciej uda się zorganizować zbiórki w placówkach oświatowych – tym lepiej. 
Numer zbiórki publicznej: 2015/3962/OR. 

W załączniku przesyłamy plakat, który posłuży do zorganizowania zbiórki – w pustym 
miejscu należy (nawet odręcznie za pomocą markera) wpisać dane dotyczące zbiórki na terenie 
danej placówki – termin zbiórki i miejsce, w którym można zostawiać dary (np. świetlica, 
biblioteka, inna sala w danej placówce). 

W momencie gdy zbiórka zostanie już zakończona i dary będą do odebrania – prosimy 
o kontakt. Zorganizujemy transport darów z Państwa placówki we własnym zakresie.

 

Dane kontaktowe: 

biuro.mazowsze@odraniemen.org
Krzysztof Krzemiński, Prezes Zarządu: 515 130 522
Artur Najmrodzki, Koordynator Projektu: 505 303 624
Anna Szarejko, Wiceprezes Zarządu: 530 451 159

Z wyrazami szacunku i poważania, 
                  Stowarzyszenie Odra-Niemen, Oddział Mazowiecki


